

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PONOROGO

Terakreditasi "B" sesuai SK BAN-PT No. 645/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/VII/2021 Alamat : Jl. Pramuka No. 156 Ponorogo 63471 Telp. (0352) 481277 (hunting) Email: info@iainponorogo.ac.id Website: www.iainponorogo.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor: B-5611/In.32.1/PP.00.9/09/2023

TENTANG

WISUDA PROGRAM SARJANA (S1) DAN MAGISTER (S2) TAHUN 2023 PERIODE III

Berdasarkan hasil keputusan rapat pimpinan Institut Agama Islam Negeri Ponorogo tanggal 5 September 2023, sehubungan dengan pelaksanaan Wisuda Tahun 2023 Periode III disampaikan hal-hal sebagai berikut:

A. Pendaftaran Wisuda

- Wisuda Program Sarjana (S1) dan Magister (S2) akan dilaksanakan pada hari Sabtu tanggal 7 Oktober 2023
- 2. Pendaftaran wisuda secara online

Waktu Pendaftaran: Tanggal 14 s/d. 19 September 2023 dengan cara mengunduh aplikasi google spreadsheet pada Play Store kemudian masuk ke link https://t.ly/7K_UU untuk melakukan pengisian ukuran baju dan topi toga.

 Peserta wisuda wajib melakukan peminjaman toga dengan persyaratan menyetorkan uang jaminan peminjaman toga ke Laboratorium Bank Syariah IAIN Ponorogo/Minibank

(di Kampus II) berikut ini :

Nomor Rekening : 11100-01160-0000001

Atas Nama : Jaminan Toga IAIN Ponorogo

Jumlah Setoran : Rp 200.000 (dua ratus ribu rupiah)

Waktu : Tanggal 18 s/d. 29 September 2023

Uang jaminan peminjaman toga dapat diambil kembali setelah mengembalikan toga. **Toga akan dibagikan pada saat gladi bersih wisuda.**

Pengembalian toga dilakukan pada tanggal 9 s/d 20 Oktober 2023 di Subbagian Layanan Akademik Gedung Rektorat lantai 2.

B. Waktu dan Tempat Pelaksanaan

- Gladi dilaksanakan di Gedung Graha Watoe Dhakon Kampus I pada hari Kamis, 5 Oktober 2023 jam 07.30 WIB – selesai;
- Sujud syukur dilaksanakan di Masjid Ulin Nuha Kampus I pada hari Kamis, 5
 Oktober 2023 jam 12.00 WIB 13.00 WIB;
- 3. Prosesi wisuda dilaksanakan di Gedung Graha Watoe Dhakon Kampus I pada hari Sabtu, 7 Oktober 2023 jam 07.00 WIB- selesai.

C. Peserta Wisuda

- Peserta Wisuda Tahun 2023 Periode III adalah mereka yang sudah mengikuti yudisium pada bulan Juni 2023 dan belum mengikuti wisuda pada bulan Juli 2023;
- 2. Setiap peserta wisuda, didampingi oleh 1 (satu) orang wali wisudawan.

D. Petunjuk Teknis Pelaksanaan Wisuda

- 1. Wisuda dilaksanakan secara luring;
- 2. Calon wisudawan dan wali wisudawan yang menghadiri prosesi wisuda wajib mengikuti acara sampai dengan selesai dan tidak diperkenankan meninggalkan gedung sebelum prosesi wisuda berakhir;
- 3. Hal-hal terkait dengan teknis pelaksanaan upacara wisuda akan dijelaskan pada saat gladi wisuda.

Ponorogo, 13 September 2023 Wakil Rektor Bidang Akademik dan ERIK Pembagaan

UKHIBAT